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...نگاه سوم

...چهره ها و گفته ها

سیاست 4
ایسنا- بهرام قاسمی سخنگوی وزارت امور خارجه گفت: اعلام تشکیل نیروی مرزی جدید آمریکا در سوریه، مداخله آشکار در امور داخلی این کشور و موجب تشدید 
بحران است. دکتر روحانی رئیس جمهور نیز در دیدار رئیس مجلس سوریه  با محکوم کردن حضور نیروهای آمریکایی در سوریه و طراحی های آمریکا برای آینده این 

کشور، گفت: طرحی که آمریکایی ها به تازگی برای سوریه در ذهن دارند، برخلاف قواعد بین المللی و توطئه ای برای تمامیت ارضی، امنیت سوریه و منطقه است.

 واکنش ایران به اعلام تشکیل 
نیروی مرزی جدید آمریکا در سوریه 

چهارشنبه  27 دی 1396 .    29   ربیع الثانی 1439.  شماره  19735 

...ویژه های خراسان
ضرر 113 هزار میلیاردی تاخیر 

در طرح های عمرانی

بر اساس گزارش جدید یکی از وزارتخانه های اقتصادی 
به تعدادی از مسئولان ارشد اجرایی، اعلام شده طی سال 
های 1381 تا 1394 به طور متوسط باید 511 طرح 
عمرانی در هر سال به اتمام می رسید اما فقط 23 درصد آن 
ها خاتمه یافتند، لذا در مجموع هزینه ای معادل 113 هزار 
میلیارد تومان، مازاد بر پیش بینی بودجه های سنواتی، بر 
اقتصاد کشور تحمیل شده به نحوی که حدود 50 درصد 
اعتبارات اختصاص یافته به طرح های عمرانی طی این 

دوره، بابت هزینه تاخیر در اتمام پروژه ها بوده است.

شارژ مالی دولت برای پیگیری دعاوی 
خارجی علیه ایران

پس از آن که یک مقام مسئول در نهاد ریاست جمهوری، در 
گزارشی به دولت اعلام کرد با توجه به افزایش دعاوی له و 
علیه دولت در مراجع قضایی و دعاوی خارجی، نهادهای 
ــاع یا طــرح دعوی  ــرای دف مسئول در کشور ناگزیرند ب
بین المللی از نیروهای متخصص و حقوقدانان آشنا به 
دعاوی بین المللی و حقوق بین الملل استفاده کنند. اما 
کارشناسان متخصص و استادان حاضر نیستند با دستمزد 
پایین مصوب سال 1389 فعالیت کنند؛ هیئت دولت 
با صدور مجوزی در روزهای اخیر، ارقام پرداختی به این 

کارشناسان را افزایش داد.

...خارج از دستور
 محمد اکبری

international@khorasannews.com

نگرانی امنیتی از رفتار غیرمنتظره یک 
مراجعه کننده به مجلس 

ابــراز گلایه مندی یک مراجعه کننده در دفتر حمد ا... 
کریمی، نماینده بیجار و اقدام غیر منتظره او برای بستن 
در دفتر این نماینده موجب ایجاد نگرانی نیروهای امنیتی 
و حرکت آن ها به سوی دفتر این نماینده برای رفع چالش 
شد. بعد از ظهر دیروز   این مراجعه کننده که گویاپس از آن 
که از حل شدن مشکل خود از طریق روال معمول نا امید 
شده بود تصمیم گرفت تا در دفتر این نماینده را ببندد تا 
این نماینده مجبور شود مشکل وی را حل کند. بسیاری از 
مراجعه کنندگان مردمی از شهرها و استان های مختلف 
طی هفته برای ملاقات با نمایندگان شهر خود به میدان 
بهارستان می آیند تا بتوانند بعد از ملاقات با وکلای خود 

در دفاتر آن ها مشکلاتشان را بازگو و حل کنند.

مشخص شدن اسامی 100 مسئول 
تابعیتی  یا دارای گرین کارت  دو

حسینعلی حاجی دلیگانی،  نماینده شاهین شهر در مجلس 
با اشاره به آماده شدن گزارش تحقیق و تفحص از مدیران 
ارشد دو تابعیتی گفت: یک لیست 100 نفره افرادی که 
دارای گرین کارت و دو تابعیتی هستند در جریان تحقیق و 
تفحص به دست آمده که در گزارش اسامی آن ها ذکر شده 
است.عضو هیئت تحقیق و تفحص مجلس از مسئولان دو 
تابعیتی گفت: سال گذشته تحقیق و تفحص دراین زمینه 
در مجلس تصویب شد و گزارش آن پس از تدوین، اوایل هفته 
جاری تقدیم کمیسیون امنیت ملی مجلس شد. نماینده 
مردم شاهین شهر در مجلس با اعلام این که گزارش تدوین 
شده 33 صفحه و دارای 40 صفحه ضمایم و مستندات 
است، خاطرنشان کرد: در سفرهای خارجی مسئولان نیز، 

وزارت امور خارجه گاه بی اطلاع است.

توضیحات قانع کننده وزیری که به جای 
رئیس جمهور به مجلس فراخوانده شد

علیرضا آوایی، وزیر دادگستری که برای پاسخ به سوال علیرضا 
محجوب و نادرقاضی پور نمایندگان تهران و ارومیه به مجلس 
فراخوانده شده بود روز گذشته درباره علت پرداخت نشدن 
حقوق و مزایای کارکنان شوراهای حل اختلاف توضیحاتی 
ارائه داد که در نهایت برای سوال کنندگان قانع کننده بود.
نادر قاضی پور نماینده مردم ارومیه در جریان طرح سوال 
خود از وزیر اظهارکرد: این سوال باید از رئیس جمهور یا 
رئیس سازمان برنامه و بودجه پرسیده می شد، اما چون رئیس 
مجلس اجازه نمی دهد طرح سوال از رئیس جمهور به جریان 

بیفتد، بنابراین سوال را از شما می پرسم.

...نیروهای مسلح
سلامی: با تهدیداتی مواجهیم که در حال 

تبدیل شدن به جنگ است 

ــده کل  ــان ــرم جــانــشــیــن ف
سپاه با بیان این که ما با 
تهدیداتی مواجهیم که در 
حال تبدیل شدن به جنگ 
است، تأکید کرد: در این 
فضا بازدارندگی باید مهم 
ترین عنصر برنامه های ما 
ــزارش فارس  باشد. به گ

ــردار حسین سلامی جانشین فرمانده کل سپاه روز  س
گذشته در گردهمایی طرح و برنامه نیروهای مسلح افزود: 
دشمن این بار نیز در به خطر انداختن امنیت داخلی ما 
نتوانست اجماع جهانی را با خود همراه کند و اروپا هم از 
آمریکا فاصله گرفت. وی افزود: دشمنان ما از منطقه جنوب 
غرب آسیا عقب نشینی کرده اند و ما باید با تلاش دقیق 
عقب نشینی دشمنان را افزایش دهیم و پایه های خود را 
در این منطقه استراتژیک مستحکم تر کنیم. سلامی با 
اشاره به این که تلاش دشمن در مذاکره برای تقابل است 
نه تعامل، تأکید کرد: »هر سناریوی دشمن می تواند به یک 
نبرد مستقیم تبدیل شود و این که بعضی فکر می کنند با 
انعطاف در مقابل دشمنان از جنگ دور می شویم، تفکری 

اشتباه است.« 

باقری: نیروهای مسلح برای مقابله با انواع تهدیدها 	 
آماده اند

در این گردهمایی رئیس ستاد کل نیروهای مسلح هم 
با بیان این که در کشورمان نیروهای مسلح با اقتدار و 
بازدارندگی سازمان دهی شده اند، گفت: نیروهای مسلح 
برای مقابله با انواع تهدیدها آماده اند. سرلشکر باقری 
ادامه داد: انسجام و به هم پیوستگی نیروهای مسلح باعث 

ایجاد امنیتی پایدار در کشور شده است.

لعیا جنیدی، معاون حقوقی رئیس جمهور تصریح 
کــرد: منصفانه نیست بگوییم منشور 

حقوق شهروندی تبلیغات انتخاباتی 
بوده، دستگاه های اجرایی مکلف 

به ارائــه گــزارش اجــرای حقوق 
شهروندی هستند. / ایسنا

عزت ا... ضرغامی، رئیس اسبق صداوسیما با اشاره 
به دیدارش با محمد علی ابطحی نوشت: مثل من معتقد 
است چهره جمال رهبری در محاق چهره جلال ایشان 
ــزود: می گفت برخی  قــرار گرفته اســت. ضرغامی اف

برنامه های تبلیغی درباره حوادث 88، 
نه تنها اقناع نمی کند بلکه لج یک 

عده را هم در می آورد و آنان را 
تحریک می کند. / مشرق

سیدمحمد صدر، عضو مجمع تشخیص 
مصلحت نظام تأکید کرد: ترامپ با آن 

ادبیات سخیف و پایین راجع به مردم 
آمریکای  یا  آفریقایی  پوست  سیاه 

جنوبی،  قطعا یک نژاد پرست 
است./ ایرنا

کاظم جلالی، رئیس مرکز پژوهش های مجلس 
تأکید کرد: برجام یک موافقت نامه بین المللی چند 

جانبه  است که حتما باید آن را حفظ 
کرد البته این به معنای این نیست 

که ما خیلی کشته و مرده برجام 
اسلامی  جمهوری  یــا  هستیم 

ایران شیفته برجام است. 
/ عصر ایران

اکبر ترکان، مشاور رئیس جمهور اظهار کرد: صدا 
و سیما یک مشکل عمومی دارد که ما به آن کار نداریم. 

صــدا و سیما هنوز نتوانسته 
است نقش فراگیر و صحیحی 
ــران داشته  را در جامعه ایـ

باشد. / جماران

مصباحی  ــا  ــرض ــلام غ
مقدم، سخنگوی جامعه روحانیت مبارز گفت: 
آقای عبدا... نوری در آن زمان وزیر کشور بود از مجلس 
تقاضای در اختیار گذاشتن منابع مالی بــرای وارد 
کردن باتوم، سپر و گاز اشک آور کرد و گفت که اقتضای 

دســت یافتن بــه توسعه، بــروز 
شورش هایی اســت که گاهاً 
باید آن ها را مهار کرد. /فارس

اولین همایش خبر خوب برگزار شد 

فتاح: دولت در چارچوب نظام است و باید از آن دفاع کرد 
ضرغامی: با مردم صادق باشیم 

اولین دوره از همایش »خبر خوب« روز گذشته 
در حوزه هنری تهران با سخنرانی تیرانداز مدیر 
عامل خبرگزاری فارس، ضرغامی رئیس اسبق 
صداوسیما و فتاح رئیس کمیته امداد در حالی 
برگزار شد که سخنان ضرغامی درباره صداقت 
با مردم دربــاره برخی مسائل مانند تجمع عده 
ای در پاسارگاد که آبان ماه انجام شد و اظهارات 
فتاح درباره لزوم دفاع از دولت تا حدی غافلگیر 
کننده بــود. به گــزارش فــارس، در ابتدای این 
همایش تیرانداز مدیرعامل خبرگزاری فارس، 
بابیان این که این همایش با هدف توجه دادن به 
یکی از غفلت های رسانه ای تشکیل شده است، 
افزود: 26 دی ]به عنوان روز فرار شاه[ در تقویم 
کشورمان یکی از خبرهای خوب مبنی بر پایان 
یأس و ناامیدی در سال 1357 ثبت شده است و 
امیدواریم که تلاش مؤثری همچنان برای دمیدن 
امید به جامعه از طرف رسانه ها صورت گیرد. 
وی افزود: متأسفانه تقلید ما از غرب در انتشار 
اخبار بد و افراط در آن، جامعه را دچار مشکلات 
فراوانی کرده است. تیرانداز از رسانه ها خواست 
اتفاقات مثبتی چون نوع دوستی مــردم ایران 
در حوادثی مانند زلزله کرمانشاه و آستین های 
ــالازده بسیجیان بـــرای ســاخــت ســرویــس  ــ بـ

بهداشتی را بیشتر پوشش دهند.

ــه مثل 	  ــود ک ــی ش ــاد م ــج گــاهــی کــانــالــی ای
چرخ گوشت خبر می ریزد بیرون اماخبرهایش 

صحت ندارد
در ادامــه این همایش، عزت ا... ضرغامی عضو 
شورای عالی فضای مجازی و رئیس اسبق صدا و 
سیما گفت: امروز شاهد تولید خبرهای دروغ از 
سوی برخی رسانه ها هستیم امروز یک کانال ایجاد 
می شود که مثل چرخ گوشت خبر می ریزد بیرون 
که خبرهایش صحت ندارد. این عضو شورای عالی 
فضای مجازی گفت: 40 آسیب رسانه ای برای 
مبارزه کج و ناقص با مفاسد اقتصادی در بیش از 

2.5 سال قبل تهیه و آن را تقدیم مقام معظم رهبری 
کــردم که برهمین اســاس جلساتی هم در این 
خصوص تشکیل شد. ضرغامی گفت: اگر برخی 
از مردم به سمت رقبای خبر و رسانه های خارجی 
ســوق پیدا کــرده انــد و منجر به افزایش ممبر و 
فالوورهای آن ها می شوند به دلیل آن است که 
مردم با دیدن و مشاهده مرتب خبر خوب، دیگر آن 

مسائل را باور نمی کنند.

روایــت ضرغامی از نحوه برخورد صحیح 	 
درباره موضوعاتی چون مسئله پاسارگاد

این عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام افزود: 
نباید فقط یک سازمان یا گشت ارشاد یا مسئولان 
خاصی امر به معروف کنند در حالی که مردم 
می توانند از طریق فضای مجازی قدرت امر به 
معروف و نهی از منکر داشته باشند و به مدیران 
ــاره حضور  در ایــن زمینه کمک کنند. وی درب
مردم در پاسارگاد تصریح کرد: مردم اگر تعطیلی 
پاسارگاد را به علت برخی دلایل امنیتی ببینند و 
متوجه شوند که این تعطیلی جهت حفظ جان و 
مال شان بوده است، باور خواهند کرد ولی اگر 
از چند روز قبل جاده پاسارگاد و مرودشت را به 
دلیل نصب یک تابلو جهت ساخت جاده مشاهده 
کنند، این موضوع باورپذیر نخواهد بود پس بهتر 

است با مردم صادق باشیم.

ــت کــه تمام 	  ــت اسـ ــ ــن درس ــا ایـ فــتــاح: آیـ
صحبت های من در نقد دولــت به کار گرفته 

شود؟
سیدپرویز فتاح، رئیس کمیته امداد نیز در این 
همایش گفت: گاهی بنده با دولت زاویه دارم 
ــت اســت کــه تمام صحبت های  و آیــا ایــن درس
من در نقد دولت به کار گرفته شود؟ دولت در 
چارچوب نظام اســت و باید از آن دفــاع کرد. 
حالا اگر ما با دولت در دنده  ای دیگر افتاده ایم 
آیا امکان نــدارد خبر خوب هم از قول من و از 
دولت پخش شود؟ وی گفت: آمار اشتباه دادن 
بلای کشور است و معلوم نیست این آمارهایی 
که ذهن مردم را خراب می کند از کجا درمی آید 
و به چه منطقی ایــن آمــارســازی هــا می شود؟ 
به گفته رهبری دستکاری در آمار گناه کبیره 
است، هر آماری که اعلام می شود چه از سوی 
مسئولان و چه رسانه ها در قبال آن ها مسئولیت 
داریم. یاد گرفته ایم دیانت مثل سیاست است 
و اجازه نداریم وقتی یقین نداریم حرفی بزنیم. 
به گزارش کانال تلگرامی خبرگزاری فارس، 
وی افزود: به فکر مظلومان و محرومان باشید. 
این که یک خبرگزاری بــرای سیاست درست 
می کنید به چه درد آن زلزله زده می خورد که 
حتی غذایی برای خوردن ندارد. در پایان این 

مراسم از تهیه کنندگان اخبار خوب تقدیر شد.

 پاسخ تلویحی رئیس جمهور 
به انتقادها از اظهاراتش 

درباره نقد معصومین )ع( 
در حالی که دفتر رئیس جمهور در اطلاعیه ای درباره اظهارات منتسب به رئیس 
جمهور درباره نقد معصومین)ع( توضیحاتی را ارائه کرده بود اما همچنان برخی 
افراد و شخصیت های سیاسی به این موضوع واکنش نشان می دهند و کار به آن جا 
رسید که رئیس جمهور در نشست رؤسای پارلمان های کشورهای عضو سازمان 
همکاری اسلامی تلویحاً پاسخ این انتقادها را داد. روزگذشته براساس گزارش 
فارس، 24 نفر از نمایندگان مجلس در تذکری به رئیس جمهور بیان کردند: شما 
باید به دنبال حل مشکل بیکاری و جلوگیری از تحریم های آمریکا باشید نه این 
که به نقد امامان معصوم)ع( مشغول باشید . این تذکر می افزاید: آقای روحانی 
تقاضامندیم از برنامه های ماکیاولی و حاشیه سازی و بازی با اعتقادات مردم 
متدین پرهیز شود، شما خوب می دانید  اساس انقلاب اسلامی ما بر پایه اعتقادات 
اسلامی قرآنی و عترت بنا شده است. روزنامه کیهان هم در گزارشی در شماره روز 
گذشته خود نوشت: رئیس جمهور چند روز پیش طبق رسم و رویه قبلی بر کرسی 
نظریه پردازی نشست. روحانی که بارها »منتقدان« را در جاده یک طرفه زیرگرفته 
است، این بار اظهاراتی ناصواب، شبهه انگیز و مغالطه آمیز درباره »نقد« پیامبر)ص( 
و اهل بیت)ع( داشت که واکنش  صاحب نظران دینی را برانگیخت و با این که توبه 

گوینده را ضروری می ساخت اما دفتر رئیس جمهور آن را توجیه کرد.

مصباح یزدی: با وجود اینان امام زمان)عج( چقدر باید خون دل بخورد؟	 
همچنین به گزارش خبرآنلاین، حساب توئیتری آیت ا... مصباح یزدی روز گذشته 
نوشت: می گویند مردم می توانند بر امام معصوم)ع( هم خرده بگیرند، انتقاد 
کنند و در جایی فرمانش را اطاعت نکنند. این مطالب را نه در پشت کوه قاف که در 
پایتخت جمهوری اسلامی ایران گفته اند! با وجود اینان، امام زمان)عج( چقدر 

باید خون دل بخورد؟!

پاسخ رئیس جمهور	 
با این حال دکتر روحانی روز گذشته در نشست رؤسای پارلمان های کشورهای 
عضو سازمان همکاری  اسلامی تلویحاً پاسخ این انتقادها را داد. رئیس جمهور با 
تأکید بر این که کشورهای اسلامی امروزه بیش از هر زمان دیگری نیاز به توجه و 
استقرار مردم سالاری دارند، گفت: برای ما بهترین الگو در مردمی بودن حکومت، 
شیوه حکومت پیامبر اسلام  )ص(  است. در الگوی متعالی حکومت نبوی )ص(، 
اگرچه آن بزرگوار از جایگاه وحی و عصمت الهی برخوردار بود و همه مؤمنان به آن 
پیامبر رحمت، کلام او را برخاسته از وحی الهی می دانستند و می دانند، ولی او 
در موضع یک حاکم، هم با مردم مشورت می فرمود و هم سوالات و حتی اعتراض 
های آنان را با روی خوش  می شنید و پاسخ می داد. وی افزود: در حکومت موعود 
جهانی هم، اگرچه خاستگاه آن هدایت و عصمت الهی است،ولی اقبال و استقبال 

مردم است که آن را استقرار می بخشد.

در نشست اتحادیه مجالس سازمان همکاری اسلامی با اشاره به این که نباید چشم امید به دیگران داشته باشیم 

روحانی: باید با اتکا به ظرفیت های درونی معضلات جوامع خود را از پیش رو  برداریم 
سیزدهمین  سخنران   گذشته  روز  که   جمهور  رئیس 
اتــحــادیــه مجالس کــشــورهــای عضو سازمان  نشست 
همکاری اسلامی در تهران بود در حاشیه این نشست با 
برخی از مقامات و چهره های سیاسی کشورهای خارجی 

ملاقات دو جانبه داشت. 
به گــزارش پایگاه اطلاع رسانی رئیس جمهور، حجت 
الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی در این نشست 
با بیان این که امروز جهان اسلام با چالش های متعددی 
روبه روست، افزود: تلاش قدرت های خارجی برای تسلط 
بر امور مسلمانان و دست اندازی به منابع خدادادی آن 
ها، فقر و مشکلات اقتصادی و اجتماعی، توسعه نیافتگی 
و اختلافات میان کشورهای اسلامی، نمونه هایی از 
معضلات و چالش هایی است که با آن ها روبه رو هستیم. 
رئیس جمهور با اشاره به راه های مقابله با این چالش 
ها گفت: راه مقابله با این چالش ها، نگاه و توسل به 

قدرت های خارجی نیست. 
وی با تأکید بر این که برای پرداختن به مشکلات و چالش 
های پیش رو و یافتن راه حل برای آن ها، نگاه ما باید به 
درون باشد تا به بیرون، گفت: باید با اتکا به ظرفیت ها و 
توانمندی های درونی، معضلات جوامع خود را از پیش 
رو برداریم، نه این که چشم امید به دیگران داشته باشیم 

تا حلّال مشکلات ما باشند. 
روحانی در عین حال تأکید کرد: ما حامی تعامل سازنده 
و از موضع برابر جهانِ اسلام، با دیگران هستیم که در آن 
جایی برای استثمار و دخالت در امور داخلی کشورهای 
اسلامی نباشد. رئیس جمهور در ادامه خطاب به حضار 
گفت: ما باید اختلافات خود را کنار بگذاریم و با هم افزایی 
و اتکا به ظرفیت های داخلی و بهره گیری از سرمایه های 
به  انسانی و اجتماعی و منابع غنی خــود، وابستگی 
بیگانگان را کاهش دهیم و در جهت بالندگی و توسعه 

روزافزونِ جهان اسلام، حرکت کنیم.

هیچ کشور اسلامی را رقیب خود نمی دانیم	 
رئیس جمهور با اشاره به این که جمهوری اسلامی ایران 
روابط خود را با کشورهای اسلامی بر مبنای مودت و رأفت 
اسلامی تعریف می کند، گفت: ما هیچ کشور اسلامی  را 
رقیب خود نمی دانیم و معتقدیم حتی با کشورهایی که 
با آن ها اختلاف نظر داریم می توانیم بر مبنای احترام 

متقابل، گفت وگو و همکاری کنیم.

مهم ترین علت برهم خــوردن ثبات در خاورمیانه 	 
ــای آمریکا از رژیــم  ــری و حمایت ه تـــداوم اشــغــال گ

صهیونیستی است
وی در بخش دیگری از سخنانش تأکید کرد: ما معتقدیم 
مهم ترین علت بر هم خوردن ثبات و امنیت در خاورمیانه 
تداوم اشغال گری و حمایت های جانبدارانه و بی دریغ 
دولت آمریکا از رژیم صهیونیستی و محروم ماندن ملت 
مظلوم فلسطین از حقوق اولیه خود در تشکیل دولت 

مستقل فلسطینی به پایتختی قدس شریف است.

امیدواریم ملت عراق با حضور در انتخاباتی آزاد 	 
موفقیت دیگری رقم بزند

حجت الاسلام والمسلمین روحانی همچنین در دیدار سلیم 
عبدا... الجبوری، رئیس مجلس عراق با بیان این که دولت و 
ملت ایران همواره در کنار دولت و ملت عراق بوده و خواهد 
بود، ادامه داد: امروز در عراق زمان تثبیت پیروزی ها و حرکت 
بــرای توسعه این کشور و دیگر کشورهای منطقه است و 
امیدواریم ملت عراق با حضور گسترده خود در انتخاباتی آزاد، 
موفقیت دیگری را در  مردم سالاری در این کشور رقم بزند. 
الجبوری نیز در این دیدار با اشاره به پیروزی های دولت، ملت 
و ارتش عراق در مبارزه با تروریسم با حمایت ها و کمک های 
ایران، افزود: امروز عراق در آستانه مرحله جدیدی قرار دارد 
و ما خواستار ادامه کمک ها و حمایت های جمهوری اسلامی 

ایران در مسیر توسعه ثبات و سازندگی عراق، هستیم.

تعبیر رئیس جمهور آمریکا درباره مردم آفریقا بسیار 	 
تأسف آور، غلط و اقدامی محکوم بود

مصطفی نیاس، رئیس مجلس سنگال مهمان بعدی رئیس 
جمهور بود. دکتر حسن روحانی با بیان این که دولت و ملت 
ایران برای مردم آفریقا احترام ویژه ای قائل هستند، چرا که 
آن ها سال ها در برابر استعمار، مبارزه کرده اند و برای توسعه 
خود تلاش می کنند، افــزود: تعبیر رئیس جمهور آمریکا 
درباره مردم آفریقا بسیار تأسف آور، غلط و اقدامی محکوم بود 
و نشان می دهد که دولتمردان فعلی آمریکا، هنوز جایگاه و 

عظمت مردم آفریقا را به خوبی درک نکرده اند.

دولــت و ملت ایــران، همواره در کنار دولــت و ملت 	 
سوریه خواهند بود

دکتر روحانی در دیــدار »حموده یوسف صباغ« رئیس 
مجلس سوریه با اشاره به این که دولت و ملت ایران، همواره 
در کنار دولت و ملت سوریه بوده و خواهند بود، اظهار 
امیدواری کرد آینده سوریه در مسیر آسایش و توسعه برای 
ملت این کشور رقم بخورد. رئیس جمهور با اشاره به این که 
ادامه مبارزه با تروریست ها و مقابله با مداخلات خارجی 
یک موضوع مهم برای ملت سوریه به شمار می رود، خاطر 
نشان کرد: باید تلاش کنیم تا آوارگان سوری هر چه زودتر 
به وطن خود برگردند و روند بازسازی ها در این کشور آغاز 
شود که در این راستا جمهوری اسلامی ایران در کنار دولت 
و ملت سوریه قرار دارد. رئیس جمهور همچنین با السعید 
بوحجه رئیس مجلس الجزایر نیز ملاقات و گفت و گو کرد. 

!B.R.T دبیر شورای عالی امنیت ملی در

یک کاربر در فضای مجازی عکسی جالب از همسفر 
شدنش با علی شمخانی در اتوبوس های بی آر تی 
تهران منتشر کرده است. شمخانی پیشتر خواستار 

حذف حفاظت شخصیت ها و مسئولان شده بود.  


